
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от   25.05.2017  года                                                                     №  793 
п. Шексна 

 

 

 

О подведении итогов районного конкурса  

«Предприниматель года» и награждении победителей конкурса 

 

 

За активное содействие формированию в общественном сознании 

положительного образа предпринимателя и создание благоприятного 

общественного климата для развития производства товаров и услуг, рассмотрев 

итоги районного конкурса «Предприниматель года», на основании ходатайства 

заместителя Главы администрации Шекснинского муниципального района по 

экономическому развитию, руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителями и наградить Дипломами  Главы 

администрации Шекснинского муниципального района и сувенирами: 

в номинации «Успешный старт» – индивидуального предпринимателя 

Башкирову Олесю Владимировну; 

в номинации «Семейный бизнес» – индивидуального предпринимателя 

Соколова Виктора Валентиновича, Соколову Анну Николаевну ООО «Шексна 

Лес»; 

в номинации «Бизнес-леди» – индивидуального предпринимателя 

Фараджову Саиду Тофиг кызы;  

в номинации «Самый креативный предприниматель» - индивидуального  

предпринимателя Яблокову Ольгу Владимировну;   

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере 

производства потребительской продукции» - индивидуального 

предпринимателя Кислицыну Марину Викторовну;   

в номинации «Лучше предприятие (предприниматель) в сфере услуг» - 

индивидуального предпринимателя Макарову Татьяну Сергеевну;  

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере торговли 

и общественного питания» – общество с ограниченной ответственностью 

«Михайловское подворье» (руководитель Логинов Павел Вениаминович);  



в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере сельского 

хозяйства» - крестьянское фермерское хозяйство Цветковой Ирины 

Александровны (руководитель Прошутина Любовь Вениаминовна);  

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере 

строительства» - индивидуального предпринимателя Потапова Олега 

Алексеевича; 

в номинации «Лучший молодой предприниматель» - индивидуального 

предпринимателя Кузнецову Надежду Александровну.  

2. За участие в конкурсе Дипломами Главы администрации 

Шекснинского муниципального района наградить:  

          ООО «Кадастровое Бюро» (руководитель Голубев Александр 

Николаевич); 

индивидуального предпринимателя Немеш Ирину Дмитриевну; 

индивидуального  предпринимателя Коряковскую Ирину Валерьевну; 

компания  «ARMокна» (руководитель Мурадян Аргам Рачьяевич);  

индивидуального  предпринимателя  Уразову    Ольгу  Александровну, 

ателье «Ольга»; 

индивидуального предпринимателя  Андрееву  Марину Владимировну. 

3. Финансирование осуществляется на основании пункта 4.1. 

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства на 

территории Шекснинского муниципального района» Муниципальной 

программы «Экономическое развитие Шекснинского муниципального района 

на 2015 – 2020 годы». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                             В.В. Кузнецов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


